
運転車両： 白バス
乗車定員： 21名

★小布施・都住方面　（月・水・木曜日） 令和6年7月～

C迎 E迎 白バス送り C送 E送

15:48 16:53 スイミングスクール 18:10 19:10

16:00 17:05 マリア幼稚園 18:15 19:15

16:02 17:07 松川団地入口 18:19 19:19

16:04 17:09 栗が丘団地入口（デイリー前） 18:20 19:20

16:06 17:11 新生病院前 18:21 19:21

16:10 17:15 礼拝堂 18:22 19:22

16:12 17:17 水上交差点道路北標識 18:23 19:23

16:13 17:18 テンホウ小布施店 18:24 19:24

16:14 17:19 マルミヤコ共撰所（JA） 18:26 19:26

16:16 17:21 六川公民館（火の見） 18:27 19:27

16:17 17:22 鈴木自動車前 18:28 19:28

16:18 17:23 栗が丘小学校前 18:30 19:30

16:19 17:24 山王島 18:34 19:34

16:20 17:25 精米所前（小布施） 18:36 19:36

16:21 17:26 大島神社 18:38 19:38

16:25 17:30 大島玄照寺 18:40 19:40

16:30 17:35 スイミングスクール 18:52 19:52

～スイミングスクールから保護者の方へ～
〇送迎について
　・交通事情により到着時刻が前後することがありますので
　　予定時刻より5分お早めにお待ちください。
　
〇スクールバス停留所の変更について
　・スクールバスの停留所変更、バスのご解約はフロントにて
　　お手続きをお願いします。

スイミングスクール

水上交差点北道路標識

礼拝堂

新生病院前

栗が丘団地入口（デイリー前）

松川団地入口

マリア幼稚園

テンホウ小布施店

スクールバス運行時刻表

白バス迎え

スイミングスクール

大島玄照寺

大島神社

精米所前（小布施）

山王島

栗が丘小学校前

鈴木自動車前

六川公民館（火の見）

マルミヤコ共撰所（JA）


